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wa produktu

one.platform Rozszerzenie sciemniacza obrotowego komfort

Specyfikacja techniczna

Napiecie

Zakres napiecia pracy

Czestotliwos¢

Czestotliwos¢

Materiaty

Materiat

Wymiary

0O$ Srednicy

Zakres gtebokosci wbudowania
Wysokos¢

Szerokos¢

Gtebokos¢

Architektura

Element sterujacy/obstugowy

Moc

Zuzycie energii w trybie oczekiwania

Dodatkowe informacje
Montaz

Napiecie

Obstuga i kontrola

Typ potaczenia

230-230V

50 - 60 Hz

Metal, Tworzywo sztuczne

4 mm
24 mm
71 mm
71 mm

43 mm

tacznik przyciskowy i obrotowy

0,30 w

Z pazurkami rozporowymi
Sprawdzanie napiecia jest mozliwe bez demontazu
Brak interfejsu Bluetooth

Z zaciskami wtykowymi

Z zastrzezeniem zmian technicznych



